Nome del prodotto
Eaton Moeller® serie P3 Interruttore generale
Codice modello
P3-63/V/SVB
Codice catalogo
048218
EAN
4015080482185
Specifiche generali
Interruttore generale a 3 poli con maniglia rotativa rossa e ghiera di blocco, montaggio
posteriore.
Caratteristiche principali
Esecuzione come interruttore principale e di manutenzione/riparazione.
Colore dell’attuatore
Rosso
Montaggio
Posteriore
Corrente nominale
63 A
Tensione nominale di esercizio (Ue)
690 V AC
Grado di protezione
IP65 (lato anteriore)
Certificazioni
UL 60947-4-1, CSA-C22.2 No. 60947-4-1-14, IEC/EN 60947-3, CE
Dimensioni
Lunghezza: 147 mm, Altezza: 102 mm, Larghezza: 87 mm
Peso
0,465 kg
Note
Corrente ammissibile di breve durata (Icw) per 1 secondo.